
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　英一 [長野] コース名

鹿島槍遠見Aｼﾞｬｲｱﾝﾄｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 北沢　要 [長野] スタート地点 1300m

フィニッシュ地点 1130m
競技委員長 田原　一正 [長野] 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ29-GS-137/05

１本目 ２本目
コースセッター 桑本　旅人 [長野] コースセッター 田中　祐樹 [長野]
前走者 - A - 山中　良典 前走者 - A - 山中　良典
前走者 - B - 赤沼　典昌 前走者 - B - 赤沼　典昌
前走者 - C - 川上　眞司 前走者 - C - 川上　眞司

旗門数 28(27) スタート時間 10:23 旗門数 OPEN スタート時間
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪質
スタート／フィニッシュ気温 -5 スタート／フィニッシュ気温

F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 382 09001650 伊藤 優 岐阜 貝月SC 58.20 57.48 1:55.68 0.00
2 379 09000885 堂内 憲治 東京 若葉SC 59.22 56.55 1:55.77 0.76
3 377 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC 58.40 57.49 1:55.89 1.78
4 371 09001371 大谷 実 新潟 三条SC 59.29 56.97 1:56.26 4.91
5 372 09003335 秋葉 敬治 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 59.43 56.95 1:56.38 5.93
6 390 09002771 川村 剛 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 59.33 57.22 1:56.55 7.37
7 415 09001185 西沢 正人 長野 大町市SC 58.61 58.57 1:57.18 12.71
8 375 09001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 59.44 58.13 1:57.57 16.01
9 378 09004354 森泉 哲 長野 大町市SC 59.58 58.51 1:58.09 20.42

10 373 09001604 村田 栄 愛知 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 59.93 58.31 1:58.24 21.69
11 411 09001424 井原 悟 富山 ﾁｰﾑﾏﾝｿﾞｸSC 1:00.08 58.23 1:58.31 22.28
12 353 09001275 猪股 茂 長野 小谷体協 1:00.91 58.09 1:59.00 28.13
13 374 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 1:00.41 58.80 1:59.21 29.90
14 386 09001150 南雲 敏幸 山梨 RSTふじ 59.76 59.94 1:59.70 34.06
15 418 09001738 領家 正典 大阪 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:00.90 59.32 2:00.22 38.46
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公式成績表
男子 大回転

主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

信越ペプシコーラ販売株式会社　株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２６回鹿島槍マスターズ大会

Bグループ（男子60歳以上)

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場



F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 412 09001146 林野 茂樹 山梨 山梨県庁SC 1:00.32 1:00.63 2:00.95 44.65
17 414 09003963 富永 好文 長野 白馬村SC 1:01.99 59.92 2:01.91 52.78
18 352 09001609 三宅 博行 愛知 とぼねｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:02.65 59.73 2:02.38 56.76
19 376 09002444 山下 邦彦 長野 大町市SC 1:02.81 1:00.11 2:02.92 61.33
20 341 09000436 窪田 三代志 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:01.96 1:01.08 2:03.04 62.35
21 388 09001241 田ノ上 徳延 長野 木曽福島SC 1:01.16 1:02.00 2:03.16 63.37
22 385 09001582 後藤 吉伸 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:02.51 1:01.51 2:04.02 70.65
23 354 09001288 西山 勘十郎 長野 大町市SC 1:04.55 59.79 2:04.34 73.36
24 357 09001251 平林 悦夫 長野 大町市SC 1:03.05 1:01.44 2:04.49 74.64
25 396 09001264 村山 隆行 長野 千曲SC 1:03.09 1:01.61 2:04.70 76.41
26 381 09001633 杉山 晴朗 三重 松阪ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:03.13 1:01.61 2:04.74 76.75
27 383 09001682 中澤 博 滋賀 野洲SC 1:02.94 1:01.86 2:04.80 77.26
28 420 09002443 松宗 功 長野 大町市SC 1:02.26 1:02.57 2:04.83 77.52
29 397 09003882 栗原 克史 長野 大町市SC 1:03.63 1:02.84 2:06.47 91.41
30 392 09002417 西田 憲司 京都 島津製作所SC 1:04.98 1:01.90 2:06.88 94.88
31 358 09000841 伊藤 信幸 東京 NTT東京ｽｷｰ部 1:04.40 1:02.87 2:07.27 98.19
32 393 09003058 塩沢 重利 東京 仲山SC 1:03.55 1:03.97 2:07.52 100.30
33 356 09001771 沖浦 克治 愛知 ﾛﾝｻﾑSC 1:04.79 1:03.90 2:08.69 110.22
34 421 09004382 丸山 正視 山梨 山梨県庁SC 1:05.03 1:04.26 2:09.29 115.30
35 343 09001092 川上 渉 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:05.28 1:04.36 2:09.64 118.26
36 359 09001606 筒井 孝二 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰR.C. 1:06.67 1:04.23 2:10.90 128.94
37 345 09001840 大野 満雄 愛媛 松山ｽｷｰ会 1:07.37 1:05.00 2:12.37 141.39
38 335 09001289 宮島 久 長野 大町市SC 1:08.07 1:04.41 2:12.48 142.32
39 344 09001434 池原 等 富山 富山FSC 1:09.08 1:03.79 2:12.87 145.63
40 363 09001832 三木 昭邦 徳島 愛SC 1:08.56 1:05.12 2:13.68 152.49
41 336 09001717 植村 国男 京都 京都SYLC 1:08.51 1:05.66 2:14.17 156.64
42 399 09003991 兼子 思 山梨 ﾊﾟﾉﾗﾏｽﾉｰｱｶﾃﾞﾐｰSC 1:07.70 1:07.23 2:14.93 163.08
43 346 09000923 久富 知弘 東京 NEC府中ｽｷｰ部 1:09.57 1:06.60 2:16.17 173.58
44 364 09001751 平井 信男 大阪 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:09.10 1:07.40 2:16.50 176.38
45 398 09003175 前川 憲之 神奈川 湘南雪だるま 1:07.85 1:08.75 2:16.60 177.23
46 338 09001803 山田 幸美 岡山 岡山中央市場SC 1:10.57 1:08.51 2:19.08 198.24
47 349 09001026 松澤 宏一 東京 ｸﾗｼｯｸSC 1:11.32 1:08.25 2:19.57 202.39
48 360 09004182 山下 寿朗 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 1:09.99 1:09.74 2:19.73 203.74
49 339 09001773 青柳 正行 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:11.62 1:11.12 2:22.74 229.24
50 365 09000952 姉崎 寛 東京 仲山SC 1:21.76 1:23.30 2:45.06 418.33
51 347 09000707 奥﨑 喜久 千葉 柏市ｽｷｰ連盟 1:21.35 1:28.85 2:50.20 461.87

DID NOT START [1st RUN] 11
321 09001287 古幡 光司 長野 大町市SC
337 09001844 千葉 一行 愛媛 愛媛教員SC
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主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

信越ペプシコーラ販売株式会社　株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２６回鹿島槍マスターズ大会

Bグループ（男子60歳以上)

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場



F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

342 09001775 安福 稔 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
348 09001285 宮澤 広人 長野 大町市SC
355 09001641 瀬木 正直 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC
384 09001178 丸山 脩 長野 大町市SC
387 09003746 宮村 明利 群馬 長野原SC
389 09004317 竹内 敬士 大阪 あかとんぼｽｷｰｸﾗﾌﾞ
394 09001847 兵頭 善純 愛媛 松山ｽｷｰ会
395 09003641 狩野 和夫 長野 大町市SC
419 09002862 宇留賀 武雄 長野 大町市SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
362 09001290 西沢 重吉 長野 大町市SC

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
366 09004248 藤林 勝 東京 ｸﾗｼｯｸSC GATE No. 20 , art.629.3 of I.C.R

NOTPERMITEDSTART [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
351 09001291 成田 幸男 長野 大町市SC

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
361 09002724 深見 国興 東京 ｸﾗｼｯｸSC
391 09001618 小酒井 朝夫 愛知 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOTPERMITEDSTART [2nd RUN] 0

技術代表 高橋　英一 [長野] 16/126/02
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主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

信越ペプシコーラ販売株式会社　株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２６回鹿島槍マスターズ大会

Bグループ（男子60歳以上)

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 382 09001650 伊藤 優 岐阜 貝月SC 51.57
2 379 09000885 堂内 憲治 東京 若葉SC 39.63
3 377 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC 27.26 27.26 1.78
4 371 09001371 大谷 実 新潟 三条SC 7.89 7.89 4.91
5 372 09003335 秋葉 敬治 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 9.75 9.75 5.93
6 390 09002771 川村 剛 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 89.82
7 415 09001185 西沢 正人 長野 大町市SC 46.22
8 375 09001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 22.12 22.12 16.01
9 378 09004354 森泉 哲 長野 大町市SC 36.08

10 373 09001604 村田 栄 愛知 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 14.16 14.16 21.69

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 371 09001371 大谷 実 新潟 三条SC 7.89
5 372 09003335 秋葉 敬治 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 9.75

10 373 09001604 村田 栄 愛知 がんばｽｷｰｸﾗﾌﾞ 14.16
13 374 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 20.21
8 375 09001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 22.12

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 74.13

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 81.18
該当選手のレースポイント (C) 50.32

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 10.499

四捨五入 10.50
ペナルティ計算値 10.50

適用ペナルティ 10.50

技術代表 高橋　英一 [長野] 16/126/02
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ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

男子 大回転

主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

信越ペプシコーラ販売株式会社　株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２６回鹿島槍マスターズ大会

Bグループ（男子60歳以上)

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場


